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PRESSMEDDELANDE 6/2002 2002-10-29 
 
 
 
 
 
Skanditeks dotterbolag CMA Microdialysis AB tillkännager tillstånd från FDA. 
 
CMA Microdialysis AB tillkännagav i dag att företaget har fått tillstånd enligt 510(k) från USA:s Food and 
Drug Administration (FDA) att marknadsföra sitt CMA Cerebral Tissue Monitoring System. Systemet 
mäter hjärnans glukos-, laktat- och pyruvatnivåer och är avsett att användas som en kompletterande me-
tod att övervaka hjärnans blodförsörjning. För CMA Microdialysis AB är detta en milstolpe i företagets 
historia eftersom det öppnar upp en av världens största marknader. 
 
I övrigt hänvisas till bilagt pressmeddelande från CMA Microdialysis AB. 
 
 
Stockholm den 29 oktober 2002 
 
SKANDITEK INDUSTRIFÖRVALTNING AB (publ) 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
 
Patrik Tigerschiöld, verkställande direktör, 
telefon 08-614 00 20, mobil 070-777 71 90, e-post patrik.tigerschiold@skanditek.se 
 
 
Skanditek är ett industriförvaltningsbolag med ägarintressen i svenska onoterade och noterade företag. Affärsidén är att vara en 
aktiv och långsiktig ägare. Skanditek bidrar därigenom till portföljbolagens utveckling med industriell och finansiell kompetens på 
styrelse- och ledningsnivå. Portföljen består av 12 bolag verksamma inom elektronik, informationsteknologi, bioteknik och tjänster. 
Bland dem kan nämnas Axis (14%), LGP Telecom Holding (9%), Mydata Automation (39%), PartnerTech (40%) och Vitrolife (35%). 
Skanditek är noterat på Stockholmsbörsens O-lista. 



  

 

   
 
Pressmeddelande 2002-10-29 
 
 
CMA Microdialysis AB tillkännager tillstånd från FDA 
 
 
CMA Microdialysis AB tillkännagav i dag att företaget har fått tillstånd enligt 510(k) från USA:s Food and Drug 
Administration (FDA) att marknadsföra sitt CMA Cerebral Tissue Monitoring System. Systemet mäter hjärnans 
glukos-, laktat- och pyruvatnivåer och är avsett att användas som en kompletterande metod att övervaka hjärnans 
blodförsörjning.  
 
CMA Cerebral Tissue Monitoring System infördes i Europa 1996. Systemet uppmärksammar läkaren, direkt vid 
sjukhussängen, på förändringar i hjärnans kemi vilka beror på ischemi eller hypoxi. Tillsammans med andra över-
vakningstekniker hjälper systemet till att diagnostisera sekundära skador och styra behandlingen. 
 
“Vi är glada över att ha fått FDA tillstånd för denna produkt” säger Mark Dumenil, verkställande direktör för CMA 
Microdialysis AB. “Jag är övertygad om att CMA Cerebral Tissue Monitoring System kommer att vara till stor hjälp 
vid behandlingen av patienter med hjärnskador genom att det ger läkaren ett redskap som övervakar förändringar i 
hjärnans kemi. Detta är en milstolpe i företagets historia eftersom det öppnar upp en av världens största marknader 
för oss.” CMA Cerebral Tissue Monitoring System är företagets första kliniska produkt, som har godkänts för mark-
nadsföring i USA. 
 
För mer detaljerad information kontakta: 
Mark Dumenil, vd 
tel +46 8 470 10 90 
E-post: mark.dumenil@microdialysis.se 
 
Ulla Ungerstedt, kommunikationsansvarig 
Tel +46 8 470 10 47 
E-post: ulla.ungerstedt@microdialysis.se 
 
 
CMA Microdialysis AB är ett dotterföretag till Skanditek Industriförvaltning AB (STEK.ST) som konstruerar, 
tillverkar och säljer medicinsk apparatur i hela världen. CMA hjälper läkare att tidigt upptäcka ischemi i vitala organ 
genom övervakning av vävnadens kemi.  
 


